PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцать четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 20.10.2016 №16 «О ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЯХ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

Принято Советом депутатов муниципального образования
«Глазовский район» 30 октября 2019 года

На основании решения совместного заседания постоянной комиссии по бюджету и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности, транспорта и связи и постоянной комиссии по социальным вопросам от 30.10.2019 № 1, в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Глазовский  район», статьей 13 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов  муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1. Внести в часть 1 решения Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 20.10.2016 года № 16 «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» следующие изменения:
- пункт 1 признать утратившим силу;
- пункт 3 признать утратившим силу;
- дополнить пунктом пункт 5 следующего содержания: «5) по бюджету, жилищно-коммунальному хозяйству, дорожной деятельности, транспорту, связи и социальным вопросам».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

      В.А.Терский

город Глазов

30 октября 2019 года

№ 313